

17 MAR. 2011

2011450116

Faktúra - daňový doklad (FV45)

Strana 1

IČO: 36438987 DIČ: 2022114160 IČDPH: SK2022114160
DODÁVATEĽ

KolorMat, s.r.o.

Kamenná 11
010 01 Žilina
Slovenská republikaTel. 041/7078711 Fax 041/7078718
Č. dod. MailBanka
Účet 2120676653 / 0200I-Ban SK7302000000002120676653
Splatnosť 30.03.2011 Variab. 2011450116
Deň vyhotovenia 16.03.2011 Špecif.
Deň dodávky 16.03.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.prikaz
Str. 45

ODBERATEĽ

IČO: 00500402 DIČ: 2020759741 IČDPH:-

Adresát

Spojená škola internátna

Školská 12
071 01 Michalovce

Trasa 07101

Fakturuje Vam

VT45/1639

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T %	Zl'av.cena	DPH	Spolu
00312680 - Farba Primalex vrchná lesk 100	2 KS	29,96	10,0%		26,96	20	53,92
00312720 - Farba Primalex vrchná lesk 514	2 KS	5,79	10,0%		5,21	20	10,42
00312731 - Farba Primalex vrchná lesk 600	2 KS	29,96	10,0%		26,96	20	53,92
00967589 - Lepidlo Ceresit CM11 na obkl. 2	1 KS	6,15	10,0%		5,54	20	5,54
00974517 - Páska mask.mal.38mmx50m P	2 KS	1,49	10,0%		1,34	20	2,68
00966915 - Stierka Stenmal super 30kg	1 KS	11,69	10,0%		10,52	20	10,52
00976285 - Tmel na drevo biely 600g PAM	4 KS	1,87	10,0%		1,68	20	6,72
Za doklad VT45/1639/09.03.20	14,						
Spolu (bez DPH)							143,72

Spolu		14,	Hmotnosť	83,896	Spolu (bez DPH)	143,72
DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia			
20,00%	143,72	28,74	EUR			
			Základ			
			143,72			
			Daň			
			28,74			
			Vyúčt. zálohy			
			Zaokrúhlenie			
			K ÚHRADE			
			172,46			
			Zl'ava			
			16,00			
			Konverzný kurz 30.1260			
			Duálna cena 5.195,53 SKK			

Slovom stosedemdesiatdva 46/100 EUR

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNÁ
Školská 12
071 01 MICHALOVCEKolorMat, s.r.o.
Kamenná 11, 010 01 Žilina
IČO: 36438987 DIČ: 2022114160
Prevádzka: Michalovce, Práctyčná 5813

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.17087/L

Faktúru vyhotovil: Marta Ješková

Spracované programovým vybavením Tangram